
Velkommen til 

Kulturslepp 
Lillehammer 20.—21. mars 2012  

 
Maihaugen 

Kulturhuset Banken 

 
 Velkommen til årets kulturslepp! Nok en gang presenterer vi neste års kulturmenyprogram for dere.  

Vi kan love at det blir to  varierte dager, fylt med opplevelser, faglig påfyll og tid for mat og gode samtaler. 
 
Denne gangen skal kultursleppet foregå på Maihaugen og Kulturhuset Banken på Lillehammer.  
Vi gleder oss til å se dere der! 
  
 
  
 

Velkommen til Kulturslepp! 

INVITERTE 
Målgruppe for kultursleppet er  alle aktører som arbeider med og bidrar til innholdet i  
Den kulturelle skolesekken i fylket.  
 
Vi ber om at kulturkontakter i kommunene videreformidler invitasjonen til aktuelle deltakere i sine kommuner. 

SMAKEBITER FRA PROGRAMMET 
  

 Nicolai Houm, Gaute M. Sortland, Lars Bremnes, Live Bonnevie, Jon Ewo,  Lucky 3 .. 
..og mye mer! 

Det vil bli visninger av produksjoner som gjelder alle alderstrinn og regioner. 
Endelig program vil foreligge ca. to uker før kultursleppet. 



DELTAKERAVGIFT 
Konferansepakke fra tirsdag til onsdag er kr. 1.900,-. Denne inkluderer dagpakke begge dager  
(deltagelse, 2 lunsjer og kaffe/te), middag tirsdag kveld og overnatting i enkeltrom med frokost fra tirsdag  
til onsdag. 
  
De som ikke har anledning til å delta på hele arrangementet kan melde seg på  
dagpakker og middagen enkeltvis. Se påmeldingsskjema og priser. 
 
LUNSJ/MIDDAG 
Lunsj begge dagene og middag tirsdag kveld er inkludert i konferansepakken.  
  
OVERNATTING 
Vi har reservert  enkeltrom på Rica Victoria Hotel. OFK håndterer bestilling av overnatting. 
  
PARKERING 
Hotellet tilbyr gratis parkering på et vist antall parkeringsplasser.  
 
PRISER 
Konferansepakke (deltagelse begge dager inkl. 2 lunsjer, kaffepauser,  
middag, overnatting og frokost:    kr 1 900 
 
Dagpakke tirsdag  20. mars inkl. lunsj og kaffe:   kr  500 
 
Dagpakke onsdag 21. mars inkl. lunsj og kaffe:   kr 500 
 
Middag tirsdag 20. mars:    kr 450 
 
Regning for deltakelse og overnatting vil bli tilsendt etter arrangementet. 
  
  

PÅMELDING 
Påmelding til kultursleppet må skje innen fredag 24. februar 2012.  
OBS: Nytt fra i år er at det blir elektronisk påmelding via Questback. 
På denne linken: https://response.questback.com/opplandfk/kulturslepp/ 
 
  
 
For spørsmål, ta kontakt med: Ann-Kristin Helleberg, ann-kristin.helleberg@oppland.org, tlf. nr. 61289354. 
  
Påmeldingen er bindende. Deltakere som uteblir uten forutgående avklaring vil bli avkrevd deltakeravgift.  
Arrangøren forbeholder seg å sette et maks antall med hensyn til påmeldte deltagere. 
  
Vi håper at mange benytter anledningen til å oppleve kulturprogrammet for skoleåret 2012/2013! 
 
 
 
 

Med vennlig hilsen 
alle oss i Kulturmenyen 
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